

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000134/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****24339 - DAMARIS RODRIGUES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	001.002.417	COLA BRANCA LAVAVEL NO TOXICA 40 G - VALIDA	un	6.500	0,43	2.795,00
130	001.002.494	REGUA EM POLIESTIRENO MEDINDO 30 CM COM I	un	5.500	0,45	2.475,00
145	001.002.464	PAPEL SULFITE RECICLADO TAMANHO A4 (210X29	CX	125	177,00	22.125,00
Valor Total Geral:						27.395,00

24752 - REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMATICA EIREL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
139	001.001.389	PAPEL PARA COPIAS , IMPRESSOES A JATO DE TICX		1.875	136,86	256.612,50
Valor Total Geral:						256.612,50

24910 - MARINA ROBERTA FAUSTINO TASSI-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.001.384	AGENDA 2017	UN	250	13,56	3.390,00
8	001.002.381	BLOCO DE ANOTACOES COM ADESIVO PARCIL NCPCT		550	2,15	1.182,50
33	001.002.405	CANETA PONTA FINA NA COR AZUL 0,7 MM	CX	50	19,95	997,50
34	001.002.406	CANETA PONTA FINA COR PRETA 0,7 MM	CX	50	19,95	997,50
35	001.002.407	CANETA PONTA FINA NA COR VERMELHA 0,7 MM	CX	50	19,95	997,50
59	001.002.431	ETIQUETAS COLORIDA (AMARELA, VERDE, AZUL, \	RL	100	2,63	263,00
69	001.001.383	GRAMPEADOR ALICATE COM CABO EMBORRACH,un		200	23,13	4.626,00
76	001.002.446	INDICE TELEFONICO DE A CAPACIDADE 200 TELE	un	100	10,85	1.085,00
81	001.001.138	LAPISEIRA 0,5	UN	50	1,93	96,50
82	001.001.001	LAPISEIRA 0,7	UN	50	1,23	61,50
91	001.002.459	PAPEL CANSON	PCT	200	3,15	630,00
111	001.002.480	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISORIA CAPACID	A	50	14,60	730,00
114	004.000.713	PEN DRIVE 8GB	UN	100	14,23	1.423,00
127	001.002.491	PRANCHETA PORTIL DE ACRILICO COM PRESILH	A	50	6,16	308,00
129	001.002.493	QUADRO BRANCO MEDINDO (0,90X0,60) NA COR E	un	50	31,27	1.563,50
133	001.002.497	TESOURA MULTI USO DE AÇO INOXIDAVEL, DIME	un	6.500	0,78	5.070,00
142	001.001.393	PILHA C (MEDIA), COMUM, 1,5V, CARTELA COM 02 CRT		350	5,00	1.750,00
Valor Total Geral:						25.171,50

25905 - ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	001.002.437	FITA ADESIVA DE PAPELARIA POLIPROPILENO ME	un	500	0,48	240,00
80	001.002.450	LAPIS PRETO ESCREVER, ENVERNIZADO FOSCO	CX	500	61,78	30.890,00
117	001.002.485	PILHA A23 (BATERIA PARA CONTROLE) 127V, COM	un	300	1,85	555,00
118	001.002.486	PILHA ALCALINA AAA 1,5V CARTELA COM 02 UNID.	CRT	350	2,31	808,50
120	001.002.488	PILHA CR2032 (BATERIA DE GLICOSIMETRO) 3 V	CCCRT	300	4,84	1.452,00
Valor Total Geral:						33.945,50

25907 - ELZA RAMOS FERREIRA 93035640815

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
89	001.001.386	MIDIAS PARA DVD-RW, PARA GRAVAÇÃO DE AUDI	pct	100	53,517	5.351,70
Valor Total Geral:						5.351,70

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000134/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****25913 - NOVO ARTÍFOS DE PAPELARIA EIRELI - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	001.001.385	BLOCO PARA FLIPCHART (64X88) C/ 50 FLS.	pct	60	19,50	1.170,00
15	001.002.388	BORRACHA ESCOLAR BRANCA DE PAPELARIA N. CX		500	4,77	2.385,00
25	001.002.398	CANETA ESFEROGRAFICA 1,0 MM COM CORPO SECX		500	18,05	9.025,00
26	001.002.399	CANETA ESFEROGRAFICA 1,0 MM COM CORPO SECX		300	18,05	5.415,00
27	001.000.930	CANETA ESFEROGRAFICA 1,0 MM COM CORPO SECX		450	18,05	8.122,50
55	001.002.427	ENVELOPE PARDO TAMANHO A4	un	3.000	0,12	360,00
64	001.002.436	FITA ADESIVA DE PAPELARIA POLIPROPILENO MEUND		2.000	1,93	3.860,00
74	001.002.445	GRAMPO PLASTICO PARA PAST TIPO TRILHO - 2 FCX		100	4,75	475,00
78	001.000.867	LAPIS BORRACHA	CX	50	15,64	782,00
79	001.002.449	LAPIS DE COR CAIXA C/ 24 COR TAMANHO GRANICX		1.000	4,04	4.040,00
83	001.002.451	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCI un		50	6,71	335,50
84	001.002.452	LIVRO ATA DE PAPELARIA 100 FLS OFF SET BRANun		500	6,30	3.150,00
86	001.002.454	MAQUINA DE CALCULAR TIPO COMUM ELETRONICun		100	13,79	1.379,00
88	001.002.456	MIDIAS PARA CD-R PARA GRAVACAO AUDIO E DA PCT		100	25,50	2.550,00
100	001.002.469	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE BRANCA COM Iun		1.875	26,74	50.137,50
101	001.002.470	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE BRANCA COM un		500	1,01	505,00
102	001.002.471	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM ELASTICCun		500	1,93	965,00
105	001.002.474	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE POLIONDAS BFun		50	1,73	86,50
112	001.002.481	PASTA SANFONADA PAPELAO REVES PLAST. 250 un		50	30,94	1.547,00
119	001.002.487	PILHA COMUM AA, 1,5V CARTELA COM 04 UNIDAD CRT		500	1,82	910,00
132	001.002.496	TESOURA MULTI USO DE AÇO INOXIDAVEL DIMENun		250	2,89	722,50
146	001.002.469	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE BRANCA COM Iun		625	28,53	17.831,25

Valor Total Geral: 115.753,75

25914 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.002.375	ALFINETE PARA MAPA N. 13, CAIXA C/ 50 UNID. EMCX		50	1,92	96,00
3	001.002.376	ALMOFADA PARA CARIMBO, RECARREGAVEL N. 3 un		60	1,90	114,00
4	001.002.377	ALMOFADA PARA CARIMBO, RECARREGAVEL N. 3 un		60	1,90	114,00
5	001.002.378	ALMOFADA PARA CARIMBO, RECARREGAVEL N. 3 un		60	1,90	114,00
6	001.002.379	APAGADOR PARA LOUSA BRANCA, FELTRO 100% un		60	2,05	123,00
20	001.002.393	CADERNO ESPIRAL DE ARAME GALVANIZDO ESPun		200	2,56	512,00
46	001.002.418	COLA EM BASTAO ATOXICA COM TAMP HERMETICun		500	0,55	275,00
51	001.002.423	ELASTICO ATILIO PARA DINHEIRO EM LATEX N. 18PCT		100	1,50	150,00
56	001.002.428	EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO CROMADO TIP(CX		250	6,20	1.550,00
57	001.002.429	ESTILETE LAMINA DE AÇO DE CARBONO DE ALT Fun		200	0,98	196,00
60	001.002.432	FICHA PAUTADA N. 4 PACOTE CONTENDO 100 FIC PCT		50	4,50	225,00
61	001.002.433	FICHARIO DE MESA 6X9 METAL E CRILICO COM INun		50	73,00	3.650,00
62	031.000.724	FITA ADESIVA BRANCA 19MM X 50M UN		2.000	2,36	4.720,00
72	001.002.443	GRAMPO P/ GRAMPADOR METAL LATONADO 26/6 CX		300	2,18	654,00
77	001.002.447	LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO NO VERSO PO un		50	31,80	1.590,00
90	001.002.458	MOLHA DEDO EM PASTA DE 12G CAIXA COM 12 E(CX		80	11,70	936,00
93	001.002.461	PAPEL CARBONO PRETO CAIXA C/ 100 FLS A4 DIMCX		50	15,35	767,50
96	001.002.522	PASTA ABA ELLASTICO , OFICIO SIMPLES 100% P/un		5.000	0,85	4.250,00
99	001.002.468	PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO COR VEun		50	2,46	123,00
106	001.002.475	PASTA POLIONDAS AMARELA (ALTAS) 35 MM ABA un		50	1,70	85,00
107	001.002.476	PASTA POLIONDAS AZUL (ALTAS) 25 MM, ABA ELAun		550	1,51	830,50
108	001.002.477	PASTA POLIONDAS AZUL (ALTAS) 55 MM, ABA ELAun		250	1,80	450,00
109	001.002.478	PASTA POLIONDAS VERDE (ALTAS) 55 MM, ABA ELun		250	1,80	450,00
110	001.002.479	PASTA POLIONDAS VERMELHA (ALTAS) 55 MM, AEun		250	1,80	450,00
113	001.001.387	PASTA SUSPensa EM CARTAO KRAFT, CXA COM CXS		50	48,38	2.419,00
121	001.002.489	PINCEL ATOMICO PERMANENTE 1100P ESCRITA CCX		150	12,55	1.882,50
122	001.002.501	PINCEL ATOMICO PERMANENTE 1100P ESCRITA CCX		150	12,55	1.882,50
123	001.002.502	PINCEL ATOMICO PERMANENTE 1100P ESCRITA CCX		150	12,55	1.882,50
131	001.002.495	SUPORTE CANETA/CLIPS un		100	3,16	316,00
134	001.002.498	TINTA PARA CARIMBO FRASCO COM 40 ML NA COCX		250	9,00	2.250,00
135	001.002.505	TINTA PARA CARIMBO FRASCO COM 40 ML NA COCX		250	9,00	2.250,00
136	001.002.506	TINTA PARA CARIMBO FRASCO COM 40 ML NA COCX		250	9,00	2.250,00
137	001.002.499	VISOR PARA PASTA SUSPensa PLASTICO COM E(CX		50	3,38	169,00
138	001.002.500	COLA BRANCA LAVAVEL NO TOXICA 01 KG VALIDun		100	4,70	470,00
140	001.001.390	ALMOFADA PARA CARIMBO RECARREGAVEL N.º 4un		100	3,60	360,00
141	001.001.391	ALMOFADA PARA CARIMBO , RECARREGAVEL N.º un		100	3,60	360,00
144	001.001.395	SUPORTE PARA FITA ADESIVA , MODELO 2 EM 1 , un		60	9,62	577,20

Valor Total Geral: 39.493,70

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000134/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****26491 - BALUARTE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LT**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	001.002.382	BLOCO DE ANOTACOES COM ADESIVO PARCIAL	NPCT	550	0,92	506,00
12	001.002.385	BOBINA PARA CALCULADORA 57 MM X 30 M, CAIX.CX		100	18,40	1.840,00
50	001.002.422	CORRETIVO LIQUIDO - 18 ML CAIXA C/ 12 UNIDADE	ECX	300	9,20	2.760,00
54	001.002.426	ENVELOPE BRANCO (11,5X16,5)CM	un	1.000	0,04	40,00
58	001.002.430	ETIQUETA INKJET + LASER - 6082	PCT	50	5,12	256,00
68	001.002.440	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7 MM	CX	50	0,31	15,50

Valor Total Geral: 5.417,50

26494 - TECMAT DISTRIBUIDORA COMERCIAL E EMPRESARIAL EIREL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	001.002.380	APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO COLETO	CX	200	61,00	12.200,00
11	001.002.384	PAPEL SULFITE BRANCO TAMANHO A3 (297X420) ICX		60	319,36	19.161,60
16	001.002.389	CADERNO BROCHURA 1/4 FOLHAS COSTURADAS	PCT	50	3,63	181,50
17	001.002.390	CADERNO BROCHURA 1/4, COSTURADO CAPA DU	PCT	50	10,30	515,00
18	001.002.391	CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO COSTURA	PCT	100	19,44	1.944,00
19	001.002.392	CADERNO ESPIRAL TAMANHO GRANDE 10 MATER	un	100	5,89	589,00
21	001.002.394	CADERNO ESPIRAL DE ARAME GALVANIZADO ES	un	200	4,26	852,00
22	001.002.395	LIVRO PONTO DIARIO DE FUNCIONARIOS 160 FLS	UND	150	8,99	1.348,50
23	001.002.396	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PAPELAO DUPL	un	5.500	1,019	5.604,50
24	001.002.397	CAIXA DE ARQUIVO MORTO EM PLASTICO 350X13	PCT	400	11,36	4.544,00
40	001.002.412	CLIPS N. 02 - CONFECCIONADO EM ARAME GALVA	CX	100	4,87	487,00
41	001.002.413	CLIPS N. 03 CONFECCIONADO EM ARAME GALVA	CX	500	4,87	2.435,00
42	001.002.414	CLIPS N. 04 CONFECCIONADO EM ARAME GALVA	CX	500	4,87	2.435,00
43	001.002.415	CLIPS N. 06- CONFECCIONADO EM ARAME GALVA	CX	500	4,87	2.435,00
44	001.002.416	CLIPS N. 08 CONFECCIONADO EM ARAME GALVA	CX	100	4,87	487,00
53	001.002.425	ENVELOPE BRANCO (45X30)	un	1.000	0,55	550,00
63	001.002.435	FITA ADESIVA BRANCA TIPO CREPE 45 MM X 50 M	un	500	5,15	2.575,00
66	001.002.438	FITA ADESIVA MARROM COMPOSTA DE FILME PO	un	250	1,97	492,50
73	001.002.444	GRAMPO CHAPA PARA PASTA TIPO TRILHO HAST	CX	150	5,30	795,00
75	001.000.967	GRAMPO P/ PASTA SUSPENSA	CX	50	5,30	265,00
92	001.002.460	PAPEL CARBONO AZUL CAIXA C/ 100 FLS A4 DIME	CX	50	15,84	792,00
94	001.002.463	PAPEL SULFITE OFICIO 2, GRAMATURA 75G/M2, F	CX	200	176,22	35.244,00
95	001.002.464	PAPEL SULFITE RECICLADO TAMANHO A4 (210X29	CX	375	179,07	67.151,25
97	001.002.466	PASTA AZ COM VISOR TRANSPARENTE REVESTID	un	500	6,13	3.065,00
115	001.001.388	PERCEVEJOS 0	CX	50	1,36	68,00
116	001.002.484	PERFURADOR DE MESA EM AÇO PINTADO PERFU	un	50	22,27	1.113,50
143	001.001.394	FITA ADESIVA , COR TRANSPARENTE , DIMENS	un	250	0,66	165,00
147	001.001.389	PAPEL PARA COPIAS , IMPRESSOES A JATO DE TIC	CX	625	145,00	90.625,00

Valor Total Geral: 258.120,35

26496 - ALFA SUPRIMENTOS ESCOLARES E PARA ESCRITORIO LTDA-

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	001.002.386	BOBINA PARA FAX, PAPEL TERMICO GRAMATURA	CX	50	68,21	3.410,50
14	001.002.387	BORRACHA ESCOLAR EM BASTAO (TIPO CANETA)	un	50	1,12	56,00
28	002.001.850	CANETA HIDROGRAFICA PONTAA POROSA CORP	CX	50	7,63	381,50
29	001.002.401	CANETA HIDROGRAFICA PONTA POROSA CORPO	ECX	50	7,63	381,50
30	001.002.402	CANETA HIDROGRAFICA PONTA POROSA CORPO	CX	50	7,63	381,50
31	001.002.403	CANETA HIDROGRAFICA PONTA POROSA CORPO	CX	50	7,63	381,50
32	001.002.404	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE FIBRA C	CX	350	9,70	3.395,00
36	001.002.408	CANETA RETRO PROJETOR NA COR PRETA (2 MM	CX	200	12,53	2.506,00
37	001.002.409	CANETA RETRO PROJETOR NA COR AZUL (2 MM)	CX	50	12,53	626,50
38	001.002.410	CANETAO COLOR 850 JR COR PRETO	un	200	0,64	128,00
39	001.002.411	CANETAO COLOR 850 JR NA COR VERMELHO	un	200	0,64	128,00
47	001.002.419	COLCHETE N. 12 COM APROXIMADAMENTE 65 M	CX	150	4,00	600,00
48	001.002.420	COLCHETES N. 09 COM APROXIMADAMENTE 45	M CX	150	2,97	445,50
49	001.002.421	COLCHETES N. 10 CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	500	3,01	1.505,00
52	001.002.424	ENVELOPE 1/2 OFICIO AMARELO	un	1.000	0,11	110,00
67	001.002.439	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COMPOSTA POR	FPCT	500	10,30	5.150,00
70	001.002.441	GRAMPEADOR ALICATE COM CABO EMBORRACH	un	50	13,48	674,00
71	001.002.442	GRAMPEADOR COM CABO EMBORRACHADO ACA	un	50	28,00	1.400,00
85	001.002.453	LIVRO ATA DE PAPELARIA COM 50 FLS BRANCA	P un	50	4,34	217,00
87	001.002.455	MARCADOR PARA RETROPROJETOR TINT PERMA	un	100	1,05	105,00
98	001.002.467	PASTA L A4 TRANSPARENTE	un	200	0,48	96,00
103	001.002.472	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE POLIONDAS	BF un	50	1,50	75,00
104	001.002.473	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE POLIONDAS-	Bl un	50	1,50	75,00
124	001.002.490	PINCEL PARA QUADRO BRANCO DIMENSAO 125X	CX	50	15,19	759,50
125	001.002.503	PINCEL PARA QUADRO BRANCO DIMENSAO 125X	CX	50	15,19	759,50
126	001.002.504	PINCEL PARA QUADRO BRANCO DIMENSAO 125X	CX	50	15,19	759,50
128	001.002.492	PRANCHETA PORTATIL DE MADEIRA COM PRESIL	un	200	1,96	392,00

Valor Total Geral: 24.899,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 4

Licitação: **000134/16 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Valor Total da Licitação:

792.160,50